
Mrsklesy
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.602615N, 17.401550E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1364 (660 let) Katastrální výměra: 225 ha

Počet obyvatel: 699 PSČ: 783 65

Adresa URL: www.mrsklesy.cz

Počet obyvatel obce Mrsklesy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 277 50 302 699

Historie počtu obyvatel obce Mrsklesy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 277 50 302 -7 699
1.1.2023 76 278 50 302 4 706
1.1.2022 79 276 46 301 2 702
1.1.2021 77 276 47 300 20 700
1.1.2020 75 272 43 290 -4 680
1.1.2019 69 276 42 297 -3 684
1.1.2018 67 279 40 301 9 687
1.1.2017 68 276 39 295 11 678
1.1.2016 61 276 38 292 10 667
1.1.2015 57 271 41 288 25 657
1.1.2014 54 265 40 273 15 632
1.1.2013 49 260 40 268 617
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